
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to SMS SwimArt Myślenice 19/3/2017 10:30 - Strona 1

I Otwarte Mistrzostwa N. Sącza Puchar Prezydenta
Nowy Sącz, 18/3/2017

Najlepszy kraulista

Mężczyzn, Open
50 Dow

1. Mamcarz Mateusz 04 04206 12,6 1 27.64
2. Mordarski Filip 05 01406 10,5 1 29.96
3. Urbański Kacper 02 NZ 9,8 1 26.74
4. Kurzeja Jakub 02 01406 8,3 1 27.28
5. Szczepaniak Jakub 99 NZ 7,6 1 26.40
6. Wenc Jakub 97 02606 7,4 1 25.83
7. Kalata Michał 02 04106 6,4 1 27.95
8. Dyrek Michał 02 01406 6,2 1 28.04
9. Kulig Bartosz 04 01406 5,7 1 30.31

10. Nocuń Krystian 98 NZ 5,3 1 26.54
11. Garczyński Antoni 01 NZ 4,8 1 28.17
12. Wilczek Krystian 02 04206 4,5 1 28.64

Tokarczyk Patryk 02 03206 4,5 1 28.64
14. Cebula Karol 07 04306 4,4 1 36.54
15. Kieroński Marcel 07 01506 3,9 1 36.76
16. Watycha Aleksander 07 04106 3,3 1 37.05
17. Pastwa Amadeusz 06 04106 3,2 1 35.14
18. Mółka Bartosz 05 01406 3,1 1 32.93
19. Aksamit Wiktor 06 03206 2,9 1 35.30

Oczkowicz Mikołaj 06 01806 2,9 1 35.30
21. Dakowicz Marcin 07 03606 2,4 1 37.48
22. Tworek Wiktor 05 04206 2,1 1 33.35
23. Korba Jerzy 69 01806 2,0 1 27.66
24. Limanowski Piotr 03 04106 1,7 1 30.55

Basiaga Patryk 05 01406 1,7 1 33.51
26. Gal Grzegorz 03 04106 1,4 1 30.66
27. Urban Mateusz 07 04206 1,3 1 37.98
28. Proszek Jan 06 00506 1,0 1 36.08

Mężczyzn, 50 lat i starsi
50 Dow

Mężczyzn, 35 - 49 lat
50 Dow

1. Korba Jerzy 69 01806 2,0 1 27.66

Mężczyzn, 16 - 34 lat
50 Dow

1. Szczepaniak Jakub 99 NZ 7,6 1 26.40
2. Wenc Jakub 97 02606 7,4 1 25.83
3. Nocuń Krystian 98 NZ 5,3 1 26.54
4. Garczyński Antoni 01 NZ 4,8 1 28.17

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl


Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to SMS SwimArt Myślenice 19/3/2017 10:30 - Strona 2

I Otwarte Mistrzostwa N. Sącza Puchar Prezydenta
Nowy Sącz, 18/3/2017

Chłopców, 14 - 15 lat
50 Dow

1. Urbański Kacper 02 NZ 9,8 1 26.74
2. Kurzeja Jakub 02 01406 8,3 1 27.28
3. Kalata Michał 02 04106 6,4 1 27.95
4. Dyrek Michał 02 01406 6,2 1 28.04
5. Wilczek Krystian 02 04206 4,5 1 28.64

Tokarczyk Patryk 02 03206 4,5 1 28.64
7. Limanowski Piotr 03 04106 1,7 1 30.55
8. Gal Grzegorz 03 04106 1,4 1 30.66

Chłopców, 12 - 13 lat
50 Dow

1. Mamcarz Mateusz 04 04206 12,6 1 27.64
2. Mordarski Filip 05 01406 10,5 1 29.96
3. Kulig Bartosz 04 01406 5,7 1 30.31
4. Mółka Bartosz 05 01406 3,1 1 32.93
5. Tworek Wiktor 05 04206 2,1 1 33.35
6. Basiaga Patryk 05 01406 1,7 1 33.51

Chłopców, 11 lat
50 Dow

1. Pastwa Amadeusz 06 04106 3,2 1 35.14
2. Aksamit Wiktor 06 03206 2,9 1 35.30

Oczkowicz Mikołaj 06 01806 2,9 1 35.30
4. Proszek Jan 06 00506 1,0 1 36.08

Chłopców, 10 lat
50 Dow

1. Cebula Karol 07 04306 4,4 1 36.54
2. Kieroński Marcel 07 01506 3,9 1 36.76
3. Watycha Aleksander 07 04106 3,3 1 37.05
4. Dakowicz Marcin 07 03606 2,4 1 37.48
5. Urban Mateusz 07 04206 1,3 1 37.98
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